
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: wypłaty świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 13, art.14, art.29, art. 30 i art.31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. Pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. (Dz. U. 2022 poz. 583) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów i wydatków, o numerze: 96 9129 0001 0019 0150 0601 
0116, znajdujący się w Banku Spółdzielczym w Iłży, Filia Rzeczniów. 

§ 2.  

Na rachunek, o którym mowa w §1, będą wpływały środki z Funduszu Pomocy zaplanowane w kwocie 
53.680,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt złotych) . Środki będą przeznaczone na: 

1) wypłaty świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

2) wypłatę świadczeń z pomocy społecznej dla obywateli Ukrainy. Wypłata powyższych śwaidczeń nastapi 
w ramach planu finansowego tego rachunku. 

§ 3.  

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy przedstawia się następująco:   

Rok  Dział  Rozdział  §  Opis  Kwota  

    Stan środków obrotowych na początek 
roku 2022  0,00  

DOCHODY  53.680,00  

2022 852 85295 2700 Wpływy z różnych dochodów 53.680,00 

WYDATKI  53.680,00 

2022 852 85295 3110 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 53.680,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C3A865-CE9E-4717-A9FF-062343F79BA7. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C3A865-CE9E-4717-A9FF-062343F79BA7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z realizacją zapisów  ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022r., poz. 583) Gmina 
Rzeczniów przystąpiła do realizacji wypłaty świadczeń przewidzianych w zapisach w/w ustawy (w 
ramach planu finansowego tego rachunku). 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C3A865-CE9E-4717-A9FF-062343F79BA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



